
Uchwała Nr L/411/2022 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego  

w Kętrzynie za rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), w związku z art. 53 ust. 1 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217, z 

późn. zm.) oraz art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 633, z późn. zm.), Rada Powiatu w 

Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Szpitala Powiatowego w Kętrzynie za okres 

od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r.  

 

§ 2 

 

Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i obejmuje: 

1) Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2) Informacje i objaśnienia, 

3) Bilans, 

4) Rachunek zysków i strat, 

5) Rachunek przepływów pieniężnych, 

6) Zestawienie zmian w kapitale własnym. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 


